[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»
 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2022                                            № 415                                          п. Новонукутский

О создании комиссии по проведению
конкурсного отбора инициативных проектов
на территории муниципального

образования «Нукутский район»
В соответствии со статьёй 26.1 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 4 Закона Иркутской области от 6 мая 2022 г. № 330-ОЗ «Об отдельных вопросах реализации на территории Иркутской области инициативных проектов», решением Думы муниципального образования «Нукутский район» от 30 сентября 2022 г. № 57 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории муниципального образования «Нукутский район», руководствуясь статьёй 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории муниципального образования «Нукутский район» (далее – Комиссия).
2. Утвердить состав Комиссии (прилагается).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра - начальника управления экономического развития и труда Администрации муниципального образования «Нукутский район» Н.А. Платонову.
Мэр

       С.Г. Гомбоев

Приложение

к постановлению Администрации

МО «Нукутский район»

от 11.10.2022 № 415
СОСТАВ

комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов
на территории муниципального образования «Нукутский район»
	Андрианов Сергей Валерьевич
	вр.и.о. мэра муниципального образования «Нукутский район», председатель комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории муниципального образования «Нукутский район» (далее – Комиссия)

	Хойлова Мария Петровна
	заместитель мэра муниципального образования «Нукутский район» по социальным вопросам, заместитель председателя Комиссии

	Платонова Надежда Анатольевна
	заместитель мэра муниципального образования «Нукутский район» - начальник управления экономического развития и труда Администрации муниципального образования «Нукутский район», секретарь Комиссии

	Иные члены Комиссии:

	Атутов Рахим Петрович
	депутат Думы муниципального образования «Нукутский район»

	Баторов Константин Маратович
	депутат Думы муниципального образования «Нукутский район»

	Волженков Александр Александрович
	депутат Думы муниципального образования «Нукутский район»

	Горохова Валентина Ивановна
	начальник отдела образования Администрации муниципального образования «Нукутский район»

	Даганеев Лев Сергеевич
	директор МКУ «Центр развития культуры Нукутского района»

	Каймонов Олег Викторович
	депутат Думы муниципального образования «Нукутский район»

	Осипова Раиса Иринчеевна
	депутат Думы муниципального образования «Нукутский район»

	Уданова Татьяна Валерьевна
	Начальник МКУ Финансовое управление Администрации муниципального образования «Нукутский район»

	Шаракшинов Аркадий Владимирович
	депутат Думы муниципального образования «Нукутский район»